
UNIVERSITA.DEGLISTUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONl SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 3t9.
--=--'--'---

Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del Rettore

n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell' Il agosto 2018;
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto Direttoriale n. 280 del 18marzo 2025 con il quale è stata indetta una selezione, per colloquio e

titoli, per il conferimento di n. 7 incarichi di lavoro autonomo frnalizzati alla realizzazione delle varie linee
di intervento del Progetto PRO.BEN (D.D. n. 1159 del 25 luglio 2023), presso l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale (cod. 261);

TENUTO CONTO che il suddetto bando contemplava i seguenti profili con il relativo numero di posti:
profilo n. l: 2 posti da mediatore linguistico;
profilo n. 2: n. 2 posti da psicoterapeuta;
profilo n. 3: l posto dedicato allo screening dell'utenza e somministrazione di questionari per la verifica dei

risultati del servizio offerto;
profilo n. 4: n. l posto di personale che svolga assistenza sociale per le problematiche emerse dal counseling;
profilo n. 5: n. l di personale dedicato alla supervisione psichiatrica delle patologie rilevate nel corso del

progetto.
CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione:

per il profilo n. l: n. 5 domande;
per il profilo n. 2: n. 8 domande;
per il profilo n. 3: n. 5 domande;
per il profilo n. 4: n. 2 domande;
per il profilo n. 5: n. l domanda;

CONSIDERATO che dall'esame delle domande prodotte da alcuni candidati si rilevano motivi causa di esclusione dalla
selezione, ai sensi degli artt. 3 e 4 del bando, di cui al suindicato D.D. n. 280 del 18marzo 2025 e, pertanto,
i candidati in difetto di requisiti sono stati esclusi dalla selezione con apposito decreto comunicato agli
interessati, ai sensi dell'art.8 del bando;

VISTO l'esito del soccorso istruttorio esperito, ai sensi ai sensi dell'art. 6 della Legge n. 241/1990,
DECRETA

I candidati appresso specificati sono ammessi alla selezione, per colloquio e titoli, per il conferimento di n. 7 incarichi di lavoro
autonomo finalizzati alla realizzazione delle varie linee di intervento del Progetto PRO.BEN (D.D. n. 1159 del 25 luglio 2023),
presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale (cod. 261), di cui al suindicato D.D. n. 280 del 18marzo 2025,
con riserva di accertamento dei requisiti prescritti:

PROFILO COGNOME NOME
FIONDA Federica

l SIMONE Iole
VILLA Astrid
MARTUCCI Chiara
SALVO Giuseppe

2 TEOLI Antonella
VISELLI Lorenzo
VITTIGLIO Azzurra
FERRANTE Nicole

3 TEOLI Antonella
ZURLO Mirco

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

4 GENTILE Eliana
MARROCCO Paola

5 CONTE Massimo Antonio

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https:! /www.unicas.it/ateneolbandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2025-0261! ~.--'---""':"'"
, ,""_"

Cassino, 1 C i~c:t,')
J;~;:' :-''i I

"
IL DIRETTORE GENERALE \
~a"Donatella/MfJ,rSiglia L
~L4 ~"" ': ..(..:,/ "I

\ '. \ "'. .. ,/
"', ',i: /

'-...~. ...,.../
Il Responsabile-del Procedimento
Dott.ssaf"atrizia DEL G..RFCO

/' ~/.J

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

p IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


